

همایش اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در باکو برگزار شد

همایش اعتراض به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در نوار غزه و قدس شریف، روز چهارشنبه به همت اتحادیه نویسندگان «قلم» جمهوری آذربایجان در باکو برگزار شد.



به گزارش آران نیوز، در این همایش که با حضور جمعی از نویسندگان، مسئولان احزاب سیاسی، تشکلهای اجتماعی، کارشناسان و صاحب نظران برپا شد، سخنرانان و شرکت کنندگان ضمن تاکید بر ضرورت حرکت یکپارچه کشورهای اسلامی در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی، از سکوت برخی کشورهای اسلامی از جمله عربستان در برابر این همه جنایات انتقاد کردند.

شرکت کنندگان در این همایش اعلام کردند، دشمنان اسلام برای ایجاد تفرقه میان مسلمانان تلاش می کنند تا بتوانند از مقاومت موثر آنها در برابر توطئه های شوم علیه جهان اسلامی جلوگیری کنند.

در این همایش همچنین قتل عام مردم فلسطین در حین اعتراض به انتقال سفارت آمریکا به قدس شریف محکوم و اعلام شد، یکی از دلایل پیش آمدن این اقدام خونین علیه مسلمانان نبود وحدت و یکپارچگی واقعی میان کشورهای اسلامی و سکوت برخی از این کشورها در مقابل این جنایت است. رییس اتحادیه نویسندگان 'قلم' طی سخنانی در این همایش گفت: جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در نوار غزه موجب اعتراض مسلمانان جهان از جمله جمهوری آذربایجان شده است.

قربان جبرائیل، با اشاره جنایت هولناک اخیر رژیم غاصب اسرائیل و کشتار 60 نفر از مردم بی دفاع، زنان و کودکان فلسطینی و زخمی شدن هزاران تن از آنها افزود: با وجود این همه کشتار دولت امریکا در حمایت از رژیم جنایتکار صهیونیستی، از طرح این موضوع در شورای امنیت سازمان ملل متحد جلوگیری کرد که آن هم حاکی از بی عدالتی بین المللی و پایمال شدن حق مسلمانان در سطح بین المللی است.

حاجی آقا نوری اف، رئیس سابق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان نیز در این همایش، رویدادهای اخیر در فلسطین را فاجعه ای بزرگ عنوان کرد و گفت: در شرایط فعلی وظیفه هر یک از مسلمان نمایش حمایت از مقاومت مردم فلسطین است.

وی با بیان اینکه آمریکا و سایر کشورهای غربی به سیاست های خصمانه خود بر ضد جهان اسلام ادامه می دهند، اظهار داشت: موضوع فقط انتقال سفارت آمریکا به قدس نیست، چرا که اگر در مقابل این همه جنایات سکوت کنیم در آینده شاهد تکرار جنایات در دیگر کشورهای اسلامی خواهیم بود، بنا براین مسلمانان باید دست به دست داده و در مقابل این تجاوز خونین یکپارچه مقاومت کنند.

تورال عباسلی، رییس حزب سیاسی 'آق پارتی'، دیگر سخنران این همایش نیز گفت: نبود واکنش لازم از سوی کشورهای اسلامی باعث شده است که رژیم صهیونیستی و حامیان آن به این اقدامات خونین متوسل شوند.

وی افزود: کشتار اخیر در قدس از جمله کودکان جنایت علیه بشریت است و تا زمانی که همه کشورهای اسلامی در کنار هم قرار نگیرند، تکرار این اقدامات علیه مسلمانان ادامه خواهد یافت.

نوررسته ابراهیم اوا مسئول شورای بانوان حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، نیز این همایش با انتقاد از سکوت برخی کشورهای اسلامی، به ویژه عربستان در برابر جنایات های اخیر رژیم صهیونیستی، گفت: آنها که در این مساله سکوت اختیار کردند چگونه می توانند خود را مسلمان معرفی کنند.

وی افزود: در قدس نه تنها خون مردم فلسطین بلکه همه خون مسلمانان جهان ریخته شده است و کشورهای اسلامی باید راهکارهای ایستادن در مقابل این جنایات را پیدا کنند.